開催中止のお知らせ

第７４回秋季大田区スポーツ大会

第４９回大田区ダンススポーツ大会

         （ＪＤＳＦ公認番号 ２２０１１０号）

２０２２年１月３０日（日）に開催を予定しておりました

大田区ダンススポーツ大会を連盟の理事会で新型コロナウイルス、オミクロン株の

急激な拡大をしている関係上、中止との結論になりました。

エントリー頂きました選手、そのご家族の皆様、役員一同の健康を

守るべきことを第一に、今大会の競技会を中止とさせていただきます。

 エントリーを頂きました選手の皆様方、関係各位の方々には多大なご迷惑を

お掛けすることになり心よりお詫び申し上げます。

今後、感染拡大が少しでも早く収まり、今まで通りの競技会開催ができることを

早々に願っております。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

                      ２０２２年１月２０日

                     大田区ダンススポーツ連盟

                       会 長  熊谷善徳

                      実行委員長 徳畑 稔